
"Қазақстан Республикасының жекелеген кеден органдарында тауарлардың 
жекелеген санаттарын декларациялау туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы 
вице-министрі - Қаржы министрлігінің Кедендік бақылау комитеті төрағасының 
2005 жылғы 5 мамырдағы N 167 бұйрығына толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Кедендік бақылау комитеті 
төрағасының 2005 жылғы 30 шілдедегі N 286 Бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2005 жылғы 25 тамызда тіркелді. 
Тіркеу N 3813. Бұйрықтың күші жойылды - Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігі Кедендік бақылау комитеті төрағасының 2007 жылғы 14 қарашадағы
N 344 бұйрығымен.
       Ескерту: Бұйрықтың күші жойылды - Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігі Кедендік бақылау комитеті төрағасының 2007 жылғы 14 қарашадағы

  N  3 4 4  б ұ й р ы ғ ы м е н .  
                          Үзінді:
      "Нормативтік құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы  Заңының 
27 және 40-баптарына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 
      1 .  . . .  
      2. Осы бұйрықтың тізбесіне сәйкес кеден ісі саласындағы бұйрықтардың күші
ж о й ы л д ы  д е п  т а н ы л с ы н .  
      3 .  . . .  
      4 .  . . .  
      5 .  . . .  
      6. Осы бұйрық қол қойылған күннен бастап күшіне енеді.
      Төраға
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  Қ а р ж ы   
м и н и с т р л і г і  К е д е н д і к  б а қ ы л а у   
к о м и т е т і  т ө р а ғ а с ы н ы ң  2 0 0 7  ж ы л ғ ы  
1 4  қ а р а ш а д а ғ ы  N  3 4 4  б ұ й р ы ғ ы н а   
қосымша
      Күші жойылған кейбір бұйрықтардың тізбесі
      1 .  . . .  
      2 .  . . .  
      3. "Қазақстан Республикасының жекелеген кеден органдарында 
тауарлардың жекелеген санаттарын декларациялау туралы" Қазақстан 



Республикасының Қаржы вице-министрі - Қаржы министрлігінің Кедендік 
бақылау комитеті төрағасының 2005 жылғы 5 мамырдағы N 167 бұйрығына 
толықтырулар енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі 
Кедендік бақылау комитеті төрағасының 2005 жылғы 30 шілдедегі N 286 
бұйрығы (Нормативтік құқықтық актілерді тіркеу тізілімінде 2005 жылғы 25 
тамызда N 3813 болып тіркелген, 2005 жылғы 13 қазандағы N 189 (923) "Заң 
г а з е т і н д е "  ж а р и я л а н ғ а н ) .  
_______________________________________________
      Тауарлардың жекелеген санаттарын кедендік ресімдеу мен кедендік 
бақылауды жетілдіру мақсатында, сондай-ақ сыртқы экономикалық қызметке 
қатысушылар үшін қолайлы жағдай жасау мақсатында,  БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қазақстан Республикасының жекелеген кеден органдарында тауарлардың 
жекелеген санаттарын декларациялау туралы" Қаржы вице-министрі - Комитет 
төрағасының 2005 жылғы 5 мамырдағы N 167   мынадай бұйрығына 
толықтырулар енгізілсін:
      а т а л ғ а н  б ұ й р ы қ қ а  2 - қ о с ы м ш а :  
      мынадай мазмұндағы 20-43-тармақтарымен толықтырылсын: 
      "20. Астана қаласы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Әуежай - 
А с т а н а "  к е д е н  б е к е т і .  
      21. Алматы қаласы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Жетісу" 
к е д е н  б е к е т і .  
      22. Ақмола облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Ақсу" 
к е д е н  б е к е т і .  
      23. Шығыс Қазақстан облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "
О б а "  к е д е н  б е к е т і .  
      24. Ақтөбе облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Ембі" кеден 
б е к е т і .  
      25. Ақтөбе облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Мұғалжар" 
к е д е н  б е к е т і .  
      26. Ақтөбе облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "
Ш ұ б а р - Қ ұ д ы қ "  к е д е н  б е к е т і .  
      27. Атырау облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Теңіз" 
к е д е н  б е к е т і .  
      28. Атырау облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Әуежай - 
А т ы р а у "  к е д е н  б е к е т і .  
      29. Батыс Қазақстан облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "
А қ с а й "  к е д е н  б е к е т і .  
      30. Қарағанды облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Теміртау
"  к е д е н  б е к е т і .  



      31. Қарағанды облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Әуежай 
-  Қ а р а ғ а н д ы "  к е д е н  б е к е т і .  
      32. Қостанай облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "
Қ а р а т о м а р "  к е д е н  б е к е т і .  
      33. Маңғыстау облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "
Қ а р а - Ш е к п е н "  к е д е н  б е к е т і .  
      34. Маңғыстау облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Әуежай 
-  А қ т а у "  к е д е н  б е к е т і .  
      35. Павлодар облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Ақсу" 
к е д е н  б е к е т і .  
      36. Павлодар облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "Екібастұз
"  к е д е н  б е к е т і .  
      37. Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "
Т ү р к і с т а н "  к е д е н  б е к е т і .  
      38. Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "
Ә у е ж а й  -  Ш ы м к е н т "  к е д е н  б е к е т і .  
      39. Оңтүстік Қазақстан облысы бойынша Кедендік бақылау департаментінің "
С а р ы а ғ а ш "  к е д е н  б е к е т і .  
      4 0 .  " Қ о р ғ а с "  к е д е н і .  
      4 1 .  " Қ о р д а й "  к е д е н і .  
      4 2 .  " Б а қ т ы "  к е д е н і .  
      43. "Майқапшағай" кедені".
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Кедендік бақылау комитеті
Кедендік бақылауды ұйымдастыру басқармасы (Ө.К.Бейіспеков) осы бұйрықтың 
Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркелуін 
қамтамасыз етсін.
      3. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Кедендік бақылау комитеті
Ұйымдастырушылық жұмыс және бақылау басқармасы (К.І.Махамбетов) осы 
бұйрықтың бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жариялануын қамтамасыз 
етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің Кедендік бақылау комитеті төрағасының орынбасары 
Б.Т.Әбдішевке жүктелсін.
      5. Осы бұйрық бірінші ресми жарияланған күннен он күн өтуі бойынша 
қолданысқа енеді.
      Қ а р ж ы  в и ц е - м и н и с т р і  -  
      Төраға



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


